
ČESKÉ
KUŘECÍ100%

CHOV PORÁŽKA BALENO

SBÍREJTE BODY

RELAXUJTE  
V           

BAVLNĚ

RUČNÍKY 
50 × 90 CM  
2 KS V BALENÍ
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

den

MAXIMÁLNĚ

6 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,80 - 51 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 41 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 44 %  49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 41 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA106,90 - 6 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90

 10 60
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

 52 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 44 %

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Albert  
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l

Máslo
• 250 g  
• 100 g  
=  13,96 Kč 
bez Aplikace 
/ 11,96 Kč 
Aplikace

Milka  
Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g od 19,97 Kč  
bez Aplikace / od
17,64 Kč Aplikace 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 28,83 Kč • 1 l = 57,66 Kč 

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg  

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg

Jablka  
červená
• 1 kg

Jacobs 
Velvet
• instantní káva  
• 200 g  
• 100 g  
=  49,95 Kč  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 25. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč

Florian  
Smetanový 
jogurt 
• 150 g  
• 100 g = 5,74 Kč  

www.albert.czOd 31. 1. do 6. 2. 2024

A

NEPORAZITELNÉ

05SM_verze_.indb   105SM_verze_.indb   1 25.01.2024   21:06:0525.01.2024   21:06:05



NEPORAZITELNÉ

 19 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 34 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 8 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA68,10 - 34 %

 14 60

 12 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA77,90 - 29 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA40,80 - 36 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 
25. 1. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 20.

KAŽDÝ TÝDEN 
VÍCE NEŽ 

100 PRODUKTŮ

Romadur
• 100 g • vybrané druhy

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeský cottage
• 150 g  
• 100 g = 16,14 Kč  
• vybrané druhy

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,86 Kč 

Albertovo  
uzenářství  
Premium  
Debrecínské párky
• 200 g • 100 g = 24,30 Kč bez Aplikace / 22,45 Kč Aplikace

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,74 Kč bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace • vybrané druhy 

RIO mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč bez Aplikace / 34,32 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Šunka Amálka nejvyšší jakosti
• 100 g

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml  
• 100 ml od 33,12 Kč  
• vybrané druhy 

Margot
• 80 g • 100 g = 12 Kč
 

Zlatopramen 11
• světlý ležák •  1,5 l  
• 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,64 Kč

2

05SM_verze_.indb   205SM_verze_.indb   2 25.01.2024   21:06:1225.01.2024   21:06:12



NOVINKA

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 27 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 27 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 27 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 
25. 1. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 20.

Tagliatelle
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Spaghetti
• chlazené • balené • 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Plněné těstoviny
• chlazené • balené • 250 g • 100 g = 15,56 Kč  
• různé druhy

Gnocchi tricolore
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy

RIO mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč bez Aplikace / 34,32 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

3

• CHLAZENÉ TĚSTOVINY VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2 AŽ 6 MINUT

• Z VAJEC Z VOLNÉHO CHOVU

• DÍKY PODÍLU SEMOLINOVÉ MOUKY 

SE TĚSTOVINY NEMAJÍ TENDENCI ROZVÁŘET  

A SLEPOVAT

05SM_verze_.indb   305SM_verze_.indb   3 25.01.2024   21:06:2025.01.2024   21:06:20



 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA204r - 36 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA243r - 26 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA204r - 22 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA243r - 26 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 21 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 21 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 31 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA223r - 19 %

Vepřová kotleta s kostí 
– plátky
• chlazená  • 1 kg

Krkovice bez kosti 
– plátky
• chlazená • 1 kg

Kýta  
bez kosti  
– plátky
•  chlazená  
• 1 kg

Pečeně  
bez kosti  
– plátky
• chlazená • 1 kg

Plec bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Bok bez kosti  
– v celku
• chlazený • 1 kg

Vinná klobása
• masný polotovar  
• 450 g • 1 kg = 133,12 Kč 

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg

4

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.

05SM_verze_.indb   405SM_verze_.indb   4 25.01.2024   21:06:3625.01.2024   21:06:36



 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA117r - 33 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 27 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 33 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 26 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 21 %

 145 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 25 %

 145 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 25 %

Kuřecí horní  
a spodní  
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Plec bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar 
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 126,40 Kč

Kuřecí prsa s kostí a kůží  
a 4 horní stehna
• chlazená • 1 kg

Kuře
• chlazené • 1 kg

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 227 Kč

Kuřecí závitky  
se špenátem  
a slaninou
• masný polotovar 
• chlazený • 1 kg 

Kuřecí závitky s nivou a slaninou
• masný polotovar • chlazený • 1 kg 

5

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU

05SM_verze_.indb   505SM_verze_.indb   5 25.01.2024   21:06:5925.01.2024   21:06:59



500 g

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 35 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 38 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA170r - 47 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 38 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC4

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 31 %

KREDITY 
NAVÍC3

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC3

 49 90

 46 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA72,40 - 35 %

Bio Limety 
• 3 ks v balení 
• 1 ks = 8,97 Kč

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 1. 2. 2024.

Anturie*
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Hyacint v košíku*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

Tulipán*
• 7 stonků • různé barvy • nově v nabídce 
tulipány od 79,90 Kč*

Nature's  
Promise 
Bio Rajčata  
cherry
• 250 g
• 100 g  
= 15,96 Kč

Nature's Promise Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 3,99 Kč

Albert Hrozny bílé  
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Grapefruit  
červený
• 1 kg

Pomeranče volné
• 1 kg

Granátové  
jablko
• 1 ks

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč bez Aplikace / 
37,52 Kč Aplikace

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 25. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

66
Z POLABÍ

05SM_verze_.indb   605SM_verze_.indb   6 25.01.2024   21:07:3025.01.2024   21:07:30



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

4 
porce

NOVINKA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 44 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 12 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 40 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 22 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,90 - 28 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 20 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 41 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 36 %

 68 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA170r - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90  - 18

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90  - 18

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Albert 
Fresco Mix
• 140 g  
• 100 g = 21,36 Kč 

Albert  
Mrkvový saláts ananasem
• 350 g  
• 100 g = 7,12 Kč  
• v nabídce také  
Zelné saláty  
350 g za 24,90 Kč

Pomeranče volné
• 1 kg

Okurka salátová  
hadovka
• 1 ks

Zelí  
bílé hlávkové  
• 1 kg • v nabídce také  
Zelí bílé krájené  
za 19,90 Kč

Řepa  
červená
• 1 kg

Albert  
Žampiony  
čerstvé
• 250 g  
• 100 g = 11,16 Kč

Batáty
• 1 kg

Rajčata keříková
• 1 kg

Cibule  
kuchyňská  
žlutá
• 1 kg

Pikantní 
kuřecí salát
• chlazený • 220 g
• 100 g = 26,50 Kč

Kuřecí kebab salát
• chlazený • 230 g
• 100 g = 29,61 Kč

Menu box
• 1 box

4 
porce

Mexićké  
chilli  
con carne

Dýňová polévkaPortugalské 
kuřecí 

piri-piri

6 
porcí

Polévka
• 1 box

77

Z POLABÍ

05SM_verze_.indb   705SM_verze_.indb   7 25.01.2024   21:08:0925.01.2024   21:08:09



 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 18 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,50 - 28 %  15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 20 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 16 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 19 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,60 - 23 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 20 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 00 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 19 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 23 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
**Vysoký obsah vlákniny –  brioška 6 g, rohlík a veka 7 g vlákniny na 100 g výrobku.  
Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Věneček
• balený • 180 g  
• 100 g = 24,28 Kč

Francouzská  
bageta
• 110 g  
• 100 g = 8,73 Kč

Rustikální šnek s olivami
• 80 g • 100 g = 19,25 Kč

Albert  
Buchty
• balené • 360 g • 100 g = 9,98 Kč 
• tvarohové, makové, povidlové

Šnek 
 rozinkový
• 80 g  
• 100 g = 15,63 Kč

Ciabatta cereální
• 75 g • 100 g = 12,80 Kč

Mrkvánky
• balené • 150 g • 100 g = 25,87 Kč • hruškové, povidlové 
▼ 39,90 Kč*

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu  
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč

Twistr se sýrem  
a špenátem
• 55 g • 100 g = 27,10 Kč

Ölz Super Sandwich
• balený • 750 g  
• 100 g = 6,49 Kč  
• světlý, tmavý celozrnný

Brioška  
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 10,93 Kč

Rohlík  
Mlynářský žitný**
• 60 g  
• 100 g  
= 14,50 Kč

Veka  
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 9,73 Kč

8

05SM_verze_.indb   805SM_verze_.indb   8 25.01.2024   21:08:3325.01.2024   21:08:33



 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 53 % 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 14 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 18 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 27 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 16 % 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 15 %

 19 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 3 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA272r - 3 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA272r - 3 %

 145 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA252r - 42 %

Mini masové kuličky 
• masný polotovar  
• 250 g • 1 kg = 199,60 Kč

Mrkvánky
• balené • 150 g • 100 g = 25,87 Kč • hruškové, povidlové 
▼ 39,90 Kč*

Kapr – půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Hovězí přední  
bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg

Krůtí spodní stehno
• chlazené • 1 kg • původ: Maďarsko

Pražma královská – kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g

Divoký losos  
keta – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Treska  
aljašská obalovaná
• chlazená • balená  
• 280 g • 100 g = 32,11 Kč

Sumeček africký – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Krůtí  
prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko 

Veka  
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 9,73 Kč

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku 
letáku 25. 1. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 20. 9

NEPORAZITELNÉ

05SM_verze_.indb   905SM_verze_.indb   9 25.01.2024   21:08:4825.01.2024   21:08:48



86
MASA

%

86
MASA

%

90
MASA

%

94
MASA

%

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 43 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 23 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 48 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 14 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 21 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 17 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 38 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 32 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA60,30 - 35 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 33 %

Moravské jitrnice/jelítka*
• cena za 100 g
• v nabídce také Česká chuť Jitrnice/Jelítka, 
300 g za 35,90 Kč

*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Česká chuť 
Jitrnicový prejt
• 450 g 
• 100 g = 8,63 Kč 
• v nabídce také  
Česká chuť  
Jelítkový prejt,  
450 g za 38,80 Kč

Česká chuť
Řezníkova  
tlačenka 
• 450 g • 100 g = 12,96 Kč

PREMIUM Tlačenka*
• cena za 100 g • bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621  
a barviva E120 

Uzená slanina*
• cena za 100 g

Albertovo 
uzenářství Uzená 
rolovaná plec
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g

Anglická krkovička*
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
Vepřový lalok s paprikou
• cena za 100 g  
• balení cca 500 g

Babiččina sekaná*
• cena za 100 g

Uzené koleno bez kosti
• cena za 100 g • balení cca 1,1 kg

10

OCHUTNEJTE 
ZABIJAČKOVÉ 

DOBROTY

05SM_verze_.indb   1005SM_verze_.indb   10 25.01.2024   21:09:3125.01.2024   21:09:31



85
MASA

%

93
MASA

%

 19 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %26,20

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 32 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 27 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 14 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,10 - 37 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,10 - 29 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 21 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 29 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 23 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 25 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 23 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 15 %

Moravské 
uzené maso*
• cena za 100 g

Vídeňské  
párky*
• cena za 100 g

Kuřecí  
debrecínka*
• cena za 100 g

Pečený bochník*
• cena za 100 g

Poličan
• 100 g

Dušená 
šunka nejvyšší 
jakosti*
• cena za 100 g

Kapiový salám
• 100 g

Kuřecí párky
• 200 g  
• 100 g = 9,20 Kč

Turistický  
salám*
• cena za 100 g

Vepřová
euro šunka*
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Anglická  
slanina*
• cena za 100 g

Sedlácký salám*
• cena za 100 g

*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Česká chuť
Řezníkova  
tlačenka 
• 450 g • 100 g = 12,96 Kč

Česká chuť 
Paprikáš
• 100 g

11

OCHUTNEJTE 
ZABIJAČKOVÉ 

DOBROTY

05SM_verze_.indb   1105SM_verze_.indb   11 25.01.2024   21:10:1225.01.2024   21:10:12



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

 15 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA21,90 - 36 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 25 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 21 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 43 % 10 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 26 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,50 - 28 % 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 30 %

Protein tvaroh
• 140 g • 100 g = 12,43 Kč
• vybrané druhy

Míša 
Tvarohový mls 
• 130 g • 100 g = 11,85 Kč 
• vybrané druhy

Kunín  
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 8,20 Kč

Jaroměřický  
tvaroh
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 

Olma Čerstvé 
mléko selské
• 3,9% • 1 l

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 10,16 Kč 
• vybrané druhy

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 13,48 Kč 
bez Aplikace / od 11,78 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Jogurt  
z Valašska bílý 
• 150 g  • 100 g = 7,07 Kč

Monte Snack
• 29 g • 100 g = 33,11 Kč 
• vybrané druhy

Olma Tradiční  
pomazánkové 32%
• 150 g • 100 g = 16,80 Kč 
▼ 25,20 Kč*
 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 25. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

12

05SM_verze_.indb   1205SM_verze_.indb   12 25.01.2024   21:10:2525.01.2024   21:10:25



   AKČNÍ KATALOG

V PLATNOSTI DO 13. 2. 2024

ZA CENU ne

200 g

500 g

180 g

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 32 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 33 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 33 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA66,10 - 42 %

 46 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 26 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 18 %

 47 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA65,20 - 26 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 14 %

Eidam 45% 
plátky 
• 500 g • 100 g = 14,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 10,16 Kč 
• vybrané druhy

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 24,13 Kč 
• vybrané druhy

Lučina
• 180 g • 100 g = 21,28 Kč  • vybrané druhy

Smetanito  GIGA
• 200 g • 100 g = 18,95 Kč

Balkánský sýr
• 180 g • 100 g = 25,89 Kč 
• obsluhovaný úsek

Zottarella
• 125 g • 100 g = 19,36 Kč 

Gran Moravia
• 100 g

Niva Otinoves
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Nature's Promise 
Bio Sýr  
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 25. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 13

05SM_verze_.indb   1305SM_verze_.indb   13 25.01.2024   21:10:4925.01.2024   21:10:49



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

RUČNÍKY 
50 × 90 CM
2 KS
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60 RUČNÍKY
50 × 90 CM 
2 KS
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60MASÁŽNÍ
KARTÁČ 
NA TĚLO
Cena bez  
bodů: 199 Kč

59,-
S 8 BODY

- 70 VYHŘÍVANÁ
DEKA 
180 × 130 CM
Cena bez  
bodů: 1 590 Kč

899,-
S 8 BODY

- 43 AROMA 
DIFUZÉR S LED  
OSVĚTLENÍM
Cena bez  
bodů: 499 Kč

299,-
S 8 BODY

- 40
SBÍREJTE BODY

RELAXUJTE  
V           

BAVLNĚ

OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

- 56OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

- 56

Celá kolekce zde:

RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

- 60 RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

- 60 DĚTSKÁ OSUŠKA  
S KAPUCÍ  
A OUŠKY
Cena bez  
bodů: 379 Kč

189,-
S 8 BODY

- 50
Více informací  
o produktech 
naleznete na  
www.albert.cz/
relaxujte

stáhněte  
si aplikaci
a sbírejte  
body rychleji

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 17 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 29 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 24 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 18 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,90 - 26 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 35 %  9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 33 %

Blaťácké zlato 
výseč
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč

Madeta  
Smetana 
ke šlehání 31%
• 250 ml 
• 100 ml  
= 10,44 Kč 

Kiri
• 100 g

Kunín 
Zakysaná 
smetana 15%
• 190 g  
• 100 g = 11,53 Kč

Krůtí šunka  
pro děti
• výběrová jakost 
• 100 g

Alpro 
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 9,62 Kč  
• vybrané druhy 

Fantasia 
Tyčinka
• 27 g 
• 100 g = 36,67 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Cornetto
• 120 ml
• 100 ml = 24,25 Kč
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

14

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

05SM_verze_.indb   1405SM_verze_.indb   14 25.01.2024   21:11:0525.01.2024   21:11:05



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

RUČNÍKY 
50 × 90 CM
2 KS
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60 RUČNÍKY
50 × 90 CM 
2 KS
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60MASÁŽNÍ
KARTÁČ 
NA TĚLO
Cena bez  
bodů: 199 Kč

59,-
S 8 BODY

- 70 VYHŘÍVANÁ
DEKA 
180 × 130 CM
Cena bez  
bodů: 1 590 Kč

899,-
S 8 BODY

- 43 AROMA 
DIFUZÉR S LED  
OSVĚTLENÍM
Cena bez  
bodů: 499 Kč

299,-
S 8 BODY

- 40
SBÍREJTE BODY

RELAXUJTE  
V           

BAVLNĚ

OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

- 56OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

- 56

Celá kolekce zde:

RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

- 60 RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

- 60 DĚTSKÁ OSUŠKA  
S KAPUCÍ  
A OUŠKY
Cena bez  
bodů: 379 Kč

189,-
S 8 BODY

- 50
Více informací  
o produktech 
naleznete na  
www.albert.cz/
relaxujte

stáhněte  
si aplikaci
a sbírejte  
body rychleji

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA147,90 - 39 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 31 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 3 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,90 - 11 %

 56 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 35 %

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy 

Axe Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 59,94 Kč  
• vybrané druhy 

Figaro  
Čokoláda
• 80 g  
• 100 g = 29 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč*

Coccolino Aviváž
• 51 dávek • 1 dávka = 1,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

JOJO
• 170 g • 100 g = 25,71 Kč
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč*

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 200 g 
• 100 g = 28,15 Kč 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

15

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

05SM_verze_.indb   1505SM_verze_.indb   15 25.01.2024   21:11:2125.01.2024   21:11:21



navícVŽDY

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

NOVINKA

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 30 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 38 %

 10 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 35 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 36 %  11 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 29 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 25 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 36 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 36 %  44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 34 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 36 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 36 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4  63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. 
Na výběr z několika desítek druhů tapas.

Pomazánka 
česnekovo–sýrová
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Čerstvá vejce L
• 6 ks • 1 ks = 3,65 Kč

Salát Rumcajs
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Pizza 
Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 15,28 Kč  
• vybrané druhy 

Pomazánka á la krab  
s jogurtem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

RETRO 
Pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát hummus s kuřetem  
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g 
• 100 g = 32,39 Kč

Albert 
Excellent  
Losos uzený  
– plátky
• chlazený  
• balený  
• cena za 100 g

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g 
• 100 g = 37,18 Kč

Filé porce
• 400 g  
• 100 g = 21,88 Kč 
▼ 87 ,50 Kč*

Hellmann’s 
Delikátní  
405 ml
• 100 ml =  16,77 Kč 

Albert Excellent  
Antipasti
• chlazené • balené  
• 150 g • 100 g = 29,94 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Magnum  
mini multipack
• 330 ml  
• 100 ml = 35,37 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 116,70 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 25. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Flora
• 400 g • 100 g = 12,15 Kč  
• vybrané druhy 

16

05SM_verze_.indb   1605SM_verze_.indb   16 25.01.2024   21:11:5525.01.2024   21:11:55



 116 70

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 32 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA102,20 - 23 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 18 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,80 - 32 %

 281 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 43 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,90 - 36 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA291r - 17 %

 44 90

 38 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD53,50 - 27 %

Pickwick 
Ranní čaj
• 175 g • 100 g = 66,69 Kč 
▼ 119,90 Kč* 

Segafredo 
Espresso
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 31,12 Kč
▼ 79,90 Kč*

Med květový
• 900 g  
• 100 g = 12,97 Kč

Lotus 
Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 19,45 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
Chlebíčky
• 100 g 
• vybrané druhy

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,40 Kč • vybrané druhy 

Tchibo  
Exclusive
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 25. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fit Tyčinka
• 30-35 g • 100 g od 27,43 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč*

Teekanne Bylinný čaj
• 20–36 g • 100 g od 88,62 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 31,90 Kč*

PERLA  
INTENZA
• zrnková káva  
• 1 kg

PERLA SELECTION EARL GREY ČAJ
• ochucený černý čaj  
• 40 g  
• 100 g = 112,25 Kč  
bez Aplikace / 
 97 Kč Aplikace

Nestlé Dětské cereálie
• 300–360 g • 100 g od 21,62 Kč • vybrané druhy
▼ 77,80 Kč*

17

05SM_verze_.indb   1705SM_verze_.indb   17 25.01.2024   21:12:0825.01.2024   21:12:08



   AKČNÍ KATALOG

V PLATNOSTI DO 13. 2. 2024

ZA CENU ne

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA50,50 - 26 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 18 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 25 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,50 - 16 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA82,70 - 41 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 9 %

 97 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA130,40 - 25 %

 6 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA8,70 - 20 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 33 %

 6 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA8,70 - 22 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 24 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 32 %

 29 90

 26 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA38,90 - 30 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 25. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g  
• 100 g od 24,22 Kč  
• vybrané druhy

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 16 Kč  
• vybrané druhy

Lindt  
Excellence
• 100 g  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč*

Albert Arašídy
• 200 g  
• 100 g = 9,65 Kč

Figaro  
Tatiana
• 172 g  
• 100 g = 56,52 Kč 

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,31 Kč  
• vybrané  druhy ▼ 6,90 Kč*

Maltesers
• 37 g • 100 g = 47,03 Kč 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 20,31 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Piškoty
• 120 g  
• 100 g = 10,42 Kč

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 10,48 Kč
▼ 26,20 Kč*

Napoli Oplatky
• 120 g  
• 100 g = 17,75 Kč  
• vybrané druhy

Lina Oplatka
• 50 g • 100 g = 29 Kč • vybrané druhy

Ricola
• 40 g • 100 g = 60,50 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's  
Promise Bio Džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč  
bez Aplikace / 13,67 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Nature's  
Promise Bio 
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.18

05SM_verze_.indb   1805SM_verze_.indb   18 25.01.2024   21:12:2325.01.2024   21:12:23



den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

 28 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA65,20 - 46 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA61,30 - 46 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 38 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 30 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 38 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 43 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 %

 51 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA85,60 - 35 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA85,60 - 35 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 46 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,50 - 8 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 25. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g  
• 100 g od 24,22 Kč  
• vybrané druhy

Otma  
Kečup jemný
• 520 g  
• 100 g = 9,35 Kč 
▼ 48,60 Kč*

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč  • vybrané druhy 

Giana Mandarinky
• 312 g • 100 g = 16,63 Kč 
▼ 29,90 Kč*YumYum Instantní  

nudlová polévka
• 60 g • 100 g = 22,50 Kč  
• vybrané druhy 

Giana Fazole
• 400 g 
• 100 g = 8,05 Kč
• platí od 31. 1. 
 do 13. 2. 2024 
▼ 19,30 Kč*

Giana 
Rajčatový  
protlak
• 140 g  
• 100 g = 15,22 Kč 
▼ 21,30 Kč*

Franz Josef Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 30,80 Kč 

Maggi Bujón
• 60 g • 100 g = 48,50 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,10 Kč* 

Franz Josef  
Tuňák steak
• 2× 80 g • 100 g = 49,91 Kč  
• vybrané druhy 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 340 g  
• 100 g = 13,62 Kč 

Lagris Rýže Parboiled
• varné sáčky • 400 g • 100 g = 5,58 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 23,96 Kč  
• vybrané druhy

Vrbátky  
Cukr Moučka
• 1 kg ▼ 28,30 Kč*

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Mouka
• 1 kg • vybrané druhy

19

05SM_verze_.indb   1905SM_verze_.indb   19 25.01.2024   21:12:3725.01.2024   21:12:37



Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 31. 1. do 6. 2. 2024,   není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč. 05/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 25. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, 
Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme 
se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 29 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 30 %

 8 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,60 - 30 %

 31 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA52,50 - 41 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 41 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,40 - 18 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

 15 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %  34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

Big Shock!
• energetický 
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané 
druhy
▼ 24,90 Kč*

Capri Sun
• 200 ml  
• 100 ml = 4,15 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 9,40 Kč* 

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané 
druhy
▼ 31,50 Kč*

Hello  
Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,43 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 38,80 Kč*

Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané 
druhy 
▼ 22,90 Kč*

Cool
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,47 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,70 Kč*

Coca-Cola, 
Fanta
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč* 

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha  na láhev 3 Kč

 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,40 Kč* 

20

05SM_verze_.indb   2005SM_verze_.indb   20 25.01.2024   21:12:5025.01.2024   21:12:50



 89 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 29 %

 99 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 44 %179r

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 41 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 36 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 50 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 50 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 30 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA259r - 27 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

B42V  
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč

Heffron
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč 

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč*

Templářské  
sklepy Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 131,87 Kč 
• vybrané druhy

Paul Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč*

Solicello Prosecco
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
▼ 69,90 Kč*

CHARDONNAY
bílé víno

   Vůně tohoto vína se nese  
na křídlech oříšků a citrusových plodů.  
Chuť je plná, jemně kořenitá,  
s elegantní kyselinkou.

   Hodí se k bílým masům a plodům moře.

    9–11 °C

MÜLLER THURGAU
bílé víno

  Vůně tohoto vína je příjemně 
ovocná a chuť svěží s nižším 
obsahem kyselinek.

    Hodí se k zeleninovým 
polévkám.

 9–11 °C
Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 31. 1. do 27. 2. 2024.

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l
• 1 l = 159,87 Kč 
▼ 119,90 Kč*

Sommelier 
Collection
Prosecco 
Rosé DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 252 Kč
▼ 189 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 25. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov 
Standard
• 30% 
• 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč

2121

05SM_verze_.indb   2105SM_verze_.indb   21 25.01.2024   21:12:5925.01.2024   21:12:59



OKAMŽITÁ  
ABSORPCE 

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA379r - 7 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 8 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA214r - 28 %

 99 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 40 %169r

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 16 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,90 - 23 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 32 %

 79 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 51 %164r

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 46 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 42 %

Syoss  
Lak na vlasy
• 300 ml
• 100 ml = 51,34 Kč
• vybrané druhy

Nivea  
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč* 

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč
• platí od 31. 1. do 13. 2. 2024

Zewa Papírové kapesníky
• 3vrstvé • box• 90 ks 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 39,87 Kč
▼ 29,90 Kč*

Kotex Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 3,12 Kč

Dove  
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 31,96 Kč  
• vybrané druhy 

Zewa  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 23,45 Kč

Pampers Dětské  
plenky Premium Care
• vel. 4 / 52 ks • 1 ks = 6,72 Kč  
• při koupi 1 balení cena 379 Kč 
• v nabídce další velikosti

Pampers Dětské plenky
• vel. 4 / 58 ks nebo Pants vel. 5 / 42 ks • 1 ks od 5,68 Kč  
• při koupi 1 balení cena 359 Kč • v nabídce další velikosti

 

Palmolive 
Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 22,11 Kč
• vybrané druhy

Palmolive Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy
• platí od 31. 1. do 13. 2. 2024 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 25. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

22

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

05SM_verze_.indb   2205SM_verze_.indb   22 25.01.2024   21:13:1625.01.2024   21:13:16



Soutěž probíhá od 24.1. do 27.2.2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

za nákup výrobků

VYHRAJTE 
KRMIVO

ZA 3000 KČ

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 48 %194r

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 10 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 25 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 15 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 8 %

 1299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1999r - 35 %

 89 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 51 %164r

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 25 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA799r - 50 %

 94 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA949r - 57 %

Whiskas Kapsičky  
pro kočky junior
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč • různé 
druhy • platí od 31. 1. do 13. 2. 2024

Zewa Papírové kapesníky
• 3vrstvé • box• 90 ks 

Pedigree 
Dentální  
pochoutky 
pro psy
• 110 g  
• 100 g = 35,37 Kč 
• různé druhy 

Purina ONE  
Granule  
pro kočky
• 800 g • 100 g 
= 12,17 Kč   
• různé druhy 

Albert Stelivo  
pro kočky
• 5 l • 1 l = 33,80 KčAlbert Konzerva 

pro psy
• 1240 g
• 100 g = 3,22 Kč

Tefal Elektrický gril Inicio GC242D38
• nepřilnavý povrch grilovacích desek • nastavitelný třístupňový termostat 
• funkce přípravy panini • příkon 2000 W

Bref WC blok 
Spa moments
• 3× 50 g  • 100 g = 59,94 Kč
• vybrané druhy • platí od 31. 1. do 13. 2. 2024

Savo 
Na koupelny
• 500 ml • 1 l 
= 155,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 77,90 Kč*

Ariel 
Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka 
= 9,07 Kč • vybrané druhy 
▼ 399 Kč*

Silan  
Aviváž
• 50 dávek 
• 1 dávka = 2 Kč  
• vybrané druhy

Persil Prací gel
• 44 dávek  
• 1 dávka = 6,80 Kč  
• vybrané druhy

Gourmet Gold 
Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 13,89 Kč  
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 25. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jar Platinum Tablety do myčky
• 65 ks  
• 1 ks = 6,14 Kč  
• vybrané druhy
▼ 399 Kč*

23

05SM_verze_.indb   2305SM_verze_.indb   23 25.01.2024   21:13:2825.01.2024   21:13:28



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZA CENU ne

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 12 %

KREDITY 
NAVÍC2

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC10

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,50 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA33r - 27 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA9,60 - 17 %

KREDIT 
NAVÍC1

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA8,70 - 09 %

KREDIT 
NAVÍC1

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC10

 12 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA14,50 - 31 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA41,80 - 28 %

Nature's Promise 
Veggie Bio Tofu 
natural
• chlazené • balené  
• cena za 100 g

Nature's Promise  
Bio Zakysaná 
smetana 15%
• 175 g   
• 100 g  = 9,66 Kč

Bio Croissant máslový mini
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč

Nature's Promise Bio 
Masové kuličky
• masný polotovar • 300 g  
• 1 kg = 233 Kč

Bio Bageta světlá
• 75 g • 100 g = 10,54 Kč

Nature's 
Promise  
Bio Hovězí 
polotovar
• masný polotovar 
• 460 g  • 1 kg 
= 184,57 Kč

Nature's 
Promise 
Bio Mléko 
čerstvé
• 3,6% • 1  l

Nature's Promise   
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 26,32 Kč bez 
Aplikace / 23,92 Kč Aplikace

Nature's Promise 
 Bio Jogurt  
ochucený
• 150 g  
• 100 g = 8,60 Kč  bez Aplikace /  
6,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných  
běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

    
AKČNÍ K

ATA
LO

G

V PLA
TN

OSTI 
DO 13. 2

. 2024

05SM_verze_.indb   2405SM_verze_.indb   24 25.01.2024   21:13:4825.01.2024   21:13:48



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZA CENU ne

 34 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA48,60 - 34 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA155r - 22 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 27 %

KREDITY 
NAVÍC3

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC3

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 17 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 38 %

KREDITY 
NAVÍC3

 29 90

 26 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA38,90 - 30 %

 27 90

 25 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
Nature's 
Promise Bio 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Nature's 
Promise 
Bio Ovesné 
vločky
• 250 g • 100 g 
= 11,64 Kč
▼ 29,10 Kč*

Nature's 
Promise  
Bio Olivový 
olej
• 500 ml  
• 100 ml  
= 25,98 Kč  
bez Aplikace / 
23,98 Kč Aplikace

Nature's Promise Bio Těstoviny
• 400–500 g • 100 g od 5,58 Kč  bez Aplikace 
/ od 5,18 Kč Aplikace • vybrané druhy
;

Nature's Promise  
Bio Kuskus
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace / 6,38 Kč Aplikace

Nature's Promise  
Bio Kukuřice
• sterilovaná • 340 g   
• 100 g = 8,80 Kč
▼ 29,90 Kč*

Nature's 
Promise 
Bio Kokosová 
mouka
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč

Nature's  
Promise Bio 
Kokosové mléko
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč

Nature's 
Promise 
Healthy life 
Čekankové 
slazení
• 350 g  
• 100 g = 22,83 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných  
běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetezců ke dni tisku letáku 25. 1. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

    
AKČNÍ K

ATA
LO

G

V PLA
TN

OSTI 
DO 13. 2

. 2024

05SM_verze_.indb   2505SM_verze_.indb   25 25.01.2024   21:14:0425.01.2024   21:14:04



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

500 g

1 l

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 2 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 1 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Gustona  
Švestková povidla
• 440 g • 100 g = 11,05 Kč

Albert Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,76 Kč

Albert  
Rozinky
• 500 g 
• 100 g = 9,72 Kč

La Bohéma 
Jemný 
tuzemský
• 37,5 % 
• 1 l 

Albert  
Kypřicí prášek 
do pečiva
• 12 g • 100 g = 15,84 Kč

Albert Vanilinový cukr
• 20 g • 100 g = 14 Kč

Albert Smetana 
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 13,60 Kč

Albert 
Holandské 
kakao
• 100 g

Albert 
Listové těsto
rozválené
• chlazené • 275 g  
• 100 g = 10,37 Kč

více najdete na www.albert.cz/usetreno

05SM_verze_.indb   2605SM_verze_.indb   26 25.01.2024   21:14:2025.01.2024   21:14:20



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Ocenění

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 31 %
 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 33 %
 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 33 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 32 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 33 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 30 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 28 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 26 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA259r - 27 %

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

národní someliérka

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč*

Pálava
• přívlastkové 
víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč

Svatovavřinecké 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč*

Müller 
Thurgau
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Merlot
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 179,87  Kč
▼ 134,90 Kč*

Bordeaux Château 
de Saillans
• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
▼ 109,90 Kč*

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l    
• 1 l = 238,67 Kč

Prosecco DOCG
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 292 Kč
▼ 219 Kč*

Prosecco Rosé DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 252 Kč ▼ 189 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

Zn
oj

em
sk

á vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

sl
ov

ác
ká vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

 v
el

ko
pa

vlo
vická vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

 m
ik

ul
ov

sk
á vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

vi
na

řská oblast Čechy

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

Zn
oj

em
sk

á vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

sl
ov

ác
ká vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

 v
el

ko
pa

vlo
vická vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

 m
ik

ul
ov

sk
á vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

vi
na

řská oblast Čechy

zpracoval: 
Michal Tomek

© Agentura Bravissimo

Zákazník: 
Název zakázky:

tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047 výsek

NVC Valtice – Salon vín ZLATÁ MEDAILE 39,1 x 36,1 mm

© Agentura Bravissimo
C Y K barva materiálu ražba výsek

Vína řady Sommelier Collection 
již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR  ze zahraničí.

05SM_verze_.indb   2705SM_verze_.indb   27 25.01.2024   21:14:2825.01.2024   21:14:28



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,80 - 45 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 22 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA67,10 - 40 %

 40 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 35 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,80 - 18 %

 68 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 30 % 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,70 - 58 %  15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 16 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35r - 16 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 40 %

efko  
Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 12,14 Kč

Dr. Oetker  
Krtkův dort
• 435 g  
• 100 g = 15,61 Kč

Giana Tresčí 
játra
• 115 g 
• 100 g = 33,74 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 38,80 Kč*

Giana  
Zeleninové  
lečo
• 670 g  
• 100 g = 6,09 Kč

Avelopa 
Bramborové 
noky
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč

Very Dark 
Třtinový cukr
• 1 kg

Knorr Polévka
• 52–82 g 
• 100 g od 23,54 Kč 
• vybrané druhy

Vitana  
Koření 
Grilované kuře
• 25 g 
• 100 g = 61,60 Kč

Vitana Polévka
• 55–96 g  
• 100 g od 30,32 Kč 
 • vybrané druhy ▼ 29,10 Kč*

Hamé Vepřové 
maso ve vlastní 
šťávě
• 400 g • 100 g = 24,30 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

05SM_verze_.indb   2805SM_verze_.indb   28 25.01.2024   21:14:3725.01.2024   21:14:37



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA439r - 31 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,30 - 19 %

 13 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 15 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 35 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 45 %

 31 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,10 - 31 % 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Ballantines 
Whisky
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč

Pepsi, 
Mountain Dew
• 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy

Aquila
• přírodní   
pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,07 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,60 Kč*

Dobrý Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané druhy

Asconi Gold
• Moldávie   
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Rodinné 
vinařství  
Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 

Toma Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 31,50 Kč*

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 2 l • 1 l = 20,95 Kč  
• 0,5 l = 10,48 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

05SM_verze_.indb   2905SM_verze_.indb   29 25.01.2024   21:14:4325.01.2024   21:14:43



K Á V Y  A  Č A J E

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 82 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 12 %

 164 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA213r - 23 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 23 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 20 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 % 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 14 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 21 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA85,30 - 31 %

ORIGINS, DRAHOKAMY  
CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PERLA 
KAPSLE
• 12 ks 
• 1 ks = 6,89 Kč 
• vybrané druhy

PERLA ORIGINS
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 32,80 Kč 
• vybrané druhy

PERLA 
AROMA
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 19,40 Kč

PERLA 
ORIGINS
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 31,12 Kč  
• vybrané druhy

PERLA  
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g 
= 60,50 Kč 
• vybrané druhyPERLA ORIGINS 

ASSAM ČAJ
• sypaný černý čaj 
• 100 g 

PERLA 
ORIGINS 
ROOIBOS ČAJ
• 30 g  
• 100 g = 178 Kč

PERLA KAPSLE
• 10 ks 
• 1 ks = 5,83 Kč 
• vybrané druhy

05SM_verze_.indb   3005SM_verze_.indb   30 25.01.2024   21:14:5325.01.2024   21:14:53



    AKČNÍ KATALOG

V PLATNOSTI DO 13. 2. 2024

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
2 ks

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 27 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 43 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 50 %  58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 40 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 30 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA126,50 - 28 %

 126 50

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA165r - 27 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA155r - 22 %
ZA CENU ne

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA33r - 27 %
ZA CENU ne

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Madeland  
Plátky
• 100 g  

AKČNÍ 7,90, 
ŠKRTLÁ15,90, 
SLEVA50%

Ředkvičky 
svazek
• 1 ks

Král Syrů duopack
• 2× 120 g • 100 g = 24,30 Kč 
• 1 ks = 29,15 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 100 g =  7,91 Kč bez Aplikace  
/ 7,50 Kč Aplikace   

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Zlaté 
polomáčené
• 100 g  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 25. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, 
která je stejná, nebo dokonce nižší, 

než je cena srovnatelných 
běžných produktů. Tyto položky 

jsou označeny červeným  
orámováním cenovky.

Free From 
Jogurt  
ochucený
• 150 g  
• 100 g = 8,60 Kč
• vybrané druhy

Bio Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 25,98 Kč bez Aplikace 
/ 23,98 Kč Aplikace

Bio Mléko 
čerstvé
• 3,6% • 1  l

Tullamore DEW
• 40% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar • 900 g  
• 1 kg = 111 Kč bez Aplikace /  
99,89 Kč Aplikace

Míša 
Tvarohový mls 
• 130 g • 100 g = 11,85 Kč 
• vybrané druhy

05SM_verze_.indb   3105SM_verze_.indb   31 25.01.2024   21:15:0925.01.2024   21:15:09


